
 

 

СТАРОСАМБІРСЬКА МІСЬКА РАДА 
САМБІРСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

29 сесія восьмого скликання 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  19 грудня 2023р.                       м. Старий Самбір                          № 1722 
          
 
Про затвердження структури та чисельності 

апарату Старосамбірської міської ради та її 

виконавчих органів на 2024 рік 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію міського голови І.Трухима, співдоповіді 

голови постійної комісії з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 

розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва депутата Р.Лазірка щодо структури та 

чисельності апарату виконавчого комітету Старосамбірської міської ради та її виконавчих 

органів на 2023 рік, враховуючи зауваження та пропозиції депутатів міської ради, керуючись 

постановою Кабінету Міністрів України від  9 березня 2006 року № 268 «Про упорядкування 

структури та умов оплати праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів 

прокуратури, судів та інших органів», відповідно до пункту 5 частини 1 статті 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні»,   Старосамбірська міська рада, -  

 

ВИРІШИЛА: 
 
1. Затвердити структуру апарату Старосамбірської міської ради та її виконавчих органів 

згідно з додатками №1-8. 

 2. Затвердити загальну штатну чисельність апарату Старосамбірської міської ради в 

кількості 63 одиниць та ввести в дію з 01.01.2024 року. 

 3. Затвердити загальну штатну чисельність фінансового відділу виконавчого комітету 

Старосамбірської міської ради в кількості 4 одиниць та ввести в дію з 01.01.2024 року. 

 4. Затвердити загальну штатну чисельність відділу освіти виконавчого комітету 

Старосамбірської міської ради в кількості 12,5 одиниць та ввести в дію з 01.01.2024 року. 

 5. Затвердити загальну штатну чисельність відділу культури, молоді, спорту та туризму 

виконавчого комітету Старосамбірської міської ради в кількості 7 одиниць та ввести в дію з 

01.01.2024 року. 

 6. Затвердити загальну штатну чисельність управління соціального захисту населення 

виконавчого комітету Старосамбірської міської ради в кількості 11 одиниць та ввести в дію з 

01.01.2024 року. 

 7. Затвердити загальну штатну чисельність Старосамбірського міського центру 

надання соціальних послуг виконавчого комітету Старосамбірської міської ради в кількості 7 

одиниць та ввести в дію з 01.01.2024 року. 

 8. Затвердити загальну штатну чисельність Служби у справах дітей виконавчого 

комітету в кількості 3 одиниці та ввести в дію з 01.01.2024 року. 



9. Затвердити загальну штатну чисельність місцевої пожежної охорони 

Старосамбірської міської ради в кількості 6 одиниць та ввести в дію з 01.01.2024 року. 

10. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 

співробітництва (голова комісії – депутат Р.Лазірко). 
 

 
 

 

 

Міський  голова                         Ігор ТРУХИМ 
  



Додаток № 1 

до рішення 29 сесії 8 скликання 

Старосамбірської міської ради 

від 19 грудня 2023 р. №1722 

  

 

 

 

Перелік структурних підрозділів 
апарату виконавчого комітету Старосамбірської міської ради. 

 
1. Міський голова       -1 штатна одиниця; 

2. Секретар міської ради      -1 штатна одиниця; 

3. Перший заступник міського голови з питань 

 діяльності виконавчих органів ради    -1 штатна одиниця; 

4. Заступник міського голови з питань  

діяльності виконавчих органів ради    -1 штатна одиниця; 

5. Керуючий справами (секретар) виконавчого 

 комітету міської ради      -1 штатна одиниця; 

6. Староста        -10 штатних одиниць; 

Всього:    -15 штатних одиниць. 

 

Відділ бухгалтерського обліку та звітності 

7. Начальник відділу – головний бухгалтер   -1 штатна одиниця; 

8. Головний спеціаліст      -3 штатні одиниці; 

Всього:    -4 штатні одиниці. 

 

Загальний відділ 

9. Начальник відділу      -1 штатна одиниця; 

10. Головний спеціаліст       -2 штатні одиниці; 

11. Спеціаліст І категорії      -1 штатна одиниця; 

12. Діловод        -11 штатних одиниць; 

13. Прибиральник службових приміщень   -3 штатні одиниці; 

14. Сторож        -4 штатні одиниці 

15. Водій        -1 штатна одиниця; 

Всього:    -23 штатні одиниці. 

 

Юридичний відділ 

16. Начальник відділу      -1 штатна одиниця; 

17. Головний спеціаліст      -2 штатні одиниці; 

Всього:    -3 штатні одиниці. 

 

Відділ земельних відносин 

18. Начальник відділу      -1 штатна одиниця; 

19. Головний спеціаліст      -2 штатні одиниці; 

20. Провідний спеціаліст      -2 штатні одиниці; 

Всього:    -5 штатних одиниць. 

 

 

 

 

 

 

 



Відділ містобудування, архітектури, комунальної  

власності та житлово-комунального господарства 

21. Начальник відділу – головний архітектор   -1 штатна одиниця; 

22. Головний спеціаліст      -2 штатна одиниця; 

23. Спеціаліст І категорії      -1 штатні одиниці; 

Всього:    -4 штатні одиниці. 

 

Відділ «Центр надання адміністративних послуг» 

24. Начальник відділу – державний реєстратор   -1 штатна одиниця; 

25. Державний реєстратор                 -3 штатні одиниці; 

26. Адміністратор       -2 штатні одиниці; 

        

Всього:    -6 штатних одиниць. 

 

Відділ економічного розвитку та інвестицій 

27. Начальник відділу      -1 штатна одиниця; 

28. Головний спеціаліст      -1 штатні одиниці; 

29. Провідний спеціаліст      -1 штатна одиниця; 

Всього:    -3 штатні одиниці. 

 

 

Всього по апарату    -63 штатні одиниці 
 

 

 

 

 

 

Секретар міської ради     Ігор ЖУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток № 2 

до рішення 29 сесії 8 скликання 

Старосамбірської міської ради 

від 19 грудня 2023р. №1722 

  

 

Перелік 

виконавчих органів Старосамбірської міської ради: 

Фінансовий відділ 
 

 

 

1. Начальник відділу      -1 штатна одиниця; 

2. Заступник начальника відділу     -1 штатна одиниця; 

3. Головний бухгалтер      -1 штатна одиниця; 

4. Головний спеціаліст      -1 штатні одиниці. 

 

     Всього по фінансовому відділу: -4 штатних одиниць. 

 

 

 

 

 

 

Секретар міської ради     Ігор ЖУК 
 

 

  



Додаток № 3 

до рішення 29 сесії 8 скликання 

Старосамбірської міської ради 

від 19 грудня 2023р. №1722 

 

 

Перелік 

виконавчих органів Старосамбірської міської ради: 

Відділ освіти 
 

 

Відділ освіти 

1. Начальник відділу      -1 штатна одиниця; 

2. Головний спеціаліст      -2 штатні одиниці; 

3. Провідний спеціаліст      -2 штатні одиниці; 

4. Водій         - 0,5 штатної ставки 

 

Всього по відділу освіти    -5,5 штатних одиниць. 

 

Централізована бухгалтерія відділу освіти 

5. Головний бухгалтер      -1 штатна одиниця; 

6. Заступник головного бухгалтера    -1 штатна одиниця; 

7. Бухгалтер       -5 штатних одиниць; 

Всього по централізованій бухгалтерії:  -7 штатних одиниць. 

   

 

 

 

 

 

Секретар міської ради     Ігор ЖУК 

 
 

 

  



Додаток № 4 

до рішення 29 сесії 8 скликання 

Старосамбірської міської ради 

від 19 грудня 2023р. №1722 

 

 

Перелік 
виконавчих органів Старосамбірської міської ради: 

Відділ культури, молоді, спорту та туризму 
 

 

Відділ культури, молоді, спорту та туризму 

 

1. Начальник відділу     -1 штатна одиниця 

2. Головний спеціаліст     -1 штатна одиниця 

3. Провідний спеціаліст    -1 штатна одиниця 

4. Діловод      -1 штатна одиниця 

Всього по Відділу культури,  

молоді, спорту та туризму     -4 штатних одиниць 

 

Централізована бухгалтерія 

1. Головний бухгалтер     -1 штатна одиниця 

2. Бухгалтер      -2 штатні одиниці 

Всього по централізованій бухгалтерії   -3 штатні одиниці 

 

 

 

 

Секретар міської ради     Ігор ЖУК 
  



Додаток № 5 

до рішення 29 сесії 8 скликання 

Старосамбірської міської ради 

від 19 грудня 2023р. №1722 

 

 

Перелік 
виконавчих органів Старосамбірської міської ради: 

Управління соціального захисту населення 
 

 

1. Начальник управління     - 1 штатна одиниця 

   Всього:    - 1 штатна одиниця 

 

Відділ соціального забезпечення  

1. Заступник начальника управління –  

начальник відділу соціального забезпечення  - 1 штатна одиниця 

2. Головний спеціаліст      - 4 штатні одиниці 

3. Провідний спеціаліст     - 1 штатна одиниця 

4. Спеціаліст I категорії     - 1 штатна одиниця 

Всього по відділу:   - 7 штатних одиниць 

 

 Відділ фінансово – господарського забезпечення 

1. Начальник відділу - головний бухгалтер   - 1 штатна одиниця 

2. Головний спеціаліст      - 1 штатна одиниця 

3. Водій        - 1 штатна одиниця 

Всього по відділу:   - 3 штатні одиниці 

 

Всього по управлінню:  - 11 штатних одиниць 

 

 

 

 

Секретар міської ради     Ігор ЖУК 
  



Додаток № 6 

до рішення 29 сесії 8 скликання 

Старосамбірської міської ради 

від 19 грудня 2023р. №1722 

 

 

Інший підрозділ міської ради 

Старосамбірський міський центр надання соціальних послуг 
 

 

 

1. Директор        -1 штатна одиниця; 

2. Бухгалтер        -0,5 штатної одиниці; 

3. Провідний фахівець із соціальної роботи   -2 штатні одиниці; 

4. Соціальний робітник      -3,5 штатної одиниці. 

 

 

Всього по Старосамбірському міському центру  

надання соціальних послуг:    -7 штатних одиниць. 

 

 

 

 

 

 

Секретар міської ради     Ігор ЖУК 

 
  



Додаток № 7 

до рішення 29 сесії 8 скликання 

Старосамбірської міської ради 

від 19 грудня 2023р. №1722 

 

 

Перелік 

виконавчих органів Старосамбірської міської ради: 

Служба у справах дітей 

 
1. Начальник служби у справах дітей    - 1 штатна одиниця; 

2. Головний бухгалтер      - 1 штатна одиниця; 

3. Головний спеціаліст      - 1 штатна одиниця. 

 

Всього по Службі у справах дітей    - 3 штатні одиниці 

 

 

 

 

Секретар міської ради     Ігор ЖУК 
 

  



Додаток № 8 

до рішення 29 сесії 8 скликання 

Старосамбірської міської ради 

від 19 грудня 2023р. №1722 

 

Інший підрозділ міської ради 

Місцева пожежна охорона 
 

1. Водій пожежного автомобіля     -6 штатних одиниць 

 

Всього по місцевій пожежній охороні:  -6 штатних одиниць 

 

 

 

 

Секретар міської ради     Ігор ЖУК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


